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گــروه علمی و آموزشــی-
جمهوری اسلامی ایران هم در راستای 
ضرورت تحصیــل دانش آموزان و 
تاثیر آن در توسعه جامعه و با توجه به 
آموزه های اسلامی در حوزه عدالت 
در علم آموزی، امکانات و تجهیزات 
مختلــف را برای آمــوزش رایگان 
فرزندان فراهــم کرده و این موضوع 
در پرتــو اصل ۳۰ قانون اساســی به 
صــورت یک تکلیف بــرای دولت 

درآمده است.
اصــل ســی ام قانون اساســی 
جمهوری اسلامی ایران به صراحت 
اعلام کرده که »دولت موظف اســت 
وسایل آموزش و پرورش رایگان را 
برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه 
فراهم ســازد و وســایل تحصیلات 
عالی را تا ســرحد خود کفایی کشور 

به صورت رایگان گسترش دهد.«
و  آمــوزش  از  برخــورداری 
پرورش مناســب، بازی و همنشینی 
با همســالان، لبخند و شــادی های 
کودکانه در مدارس و حس کردن مهر 
معلم هرچند حــق طبیعی و قانونی 
همگان است اما برای برخی کودکان 
ایــن موضوعات و ادامه تحصیل تنها 
یک رویاســت و خیلی زود ناگزیرند 
که بزرگ شوند. بازماندگی از تحصیل 
دانش آمــوزان یکــی از معضــلات 
همیشگی در نظام آموزشی کشورها 
محسوب می شــود که براین اساس 
آمــوزش و پــرورش هر کشــوری 
مطابق سیاست ها و شرایط خود برای 
کاهشــی شــدن این موضوع تلاش 
می کند. در این راستا وزارت آموزش 
و پرورش، با ساخت و توسعه مدارس 
دولتــی، جذب حداکثری معلم برای 
دانش آموزان در اقصی نقاط کشــور 
و در نهایت فرهنگ ســازی به منظور 
حضور حداکثــری دانش آموزان در 
کلاس های درس تــلاش می کند تا 
قانون آموزش رایــگان و عمومی را 
برای همه شــهروندان اجــرا کند اما 
بــا وجود تلاش های انجام  شــده در 
این حوزه، همچنان شــاهد کودکان 
بازمانده از تحصیــل در اقصی نقاط 
کشور از جمله در شهر تهران هستیم.
ازدواج، فــوت، مهاجــرت به 
خارج یا داخل کشــور، کوچ نشینی 
ویژه عشایر، اشــتغال به کار کودک، 
نبود مدرســه یا دوری مدرســه، فقر 
مالی خانواده، بیماری صعب العلاج، 
شرایط استثنایی کودک مانند معلولیت 
شدید ذهنی و جسمی و بدسرپرستی 
و بی سرپرســتی کودک بــا عواملی 
ماننــد طلاق و اعتیاد از عمده عوامل 

بازماندگــی از تحصیل اســت البته 
عوامل دیگری هــم در این موضوع 
دخیل است که متولیان امور آموزشی 
طی ســال های گذشــته تلاش کرده 
انــد تا با شناســایی و رفع آنان تعداد 
بیشــتری از کودکان و نوجوانان را به 
محیط مدرســه بازگردانند. از جمله 
راهکارهــای عملی در این رابطه نیز 
می توان به مواردی همچون تســهیل 
شــرایط ثبت نام و ایجاد قوانین لازم 
در انعطــاف زمان و مکان و محتوای 
کلاس های  برگــزاری  آموزشــی، 
آموزش خانواده برای والدین کودکان 
جذب شده و فرهنگ سازی با هدف 
آگاهی از فواید ادامه تحصیل و اشتغال 
در آینده،  اجرای فعالیت های جبرانی 
و رفــع نواقص یادگیــری کودکان 
جذب شــده با اســتفاده از ظرفیت 
دانشــجومعلمان و معلمان داوطلب،  
ارائه خدمات مشــاوره ای سازشی و 

تحصیلی تخصصی به دانش آموزان 
و والدین آنان در هسته های مشاوره،  
حمایــت و اعطــای هزینــه کمک 
تحصیلــی به دانش آموزان با توجه به 
علل بازماندگی از تحصیلی و تهیه و 
توزیع بسته های آموزشی اشاره کرد.

براساس اعلام مسئولان آموزش 
و پرورش با توجه به آمار به دســت 
آمده در مهر ماه ســال ۱۴۰۱، حدود 
۹۰۰ هــزار دانش آمــوز بازمانده از 
تحصیل در کشــور شناسایی شد که 
بیــش از ۲۰۴ هزار نفــر آنها مربوط 
به دوره ابتدایی هســتند و از آنجا که 
بازگشت فرزندان به چرخه تحصیل 
به ویــژه در دوره ابتدایــی اهمیــت 
بســیاری دارد با اقدامات انجام شده 
طی ۲ سال گذشــته این آمار کاهش 
یافته است و البته شعار این وزارتخانه 
آن است که حتی یک نفر هم نباید از 
تحصیل باز بماند. به دلیل اهمیت این 

موضوع بر آن شدیم تا در گفت و گو با 
حمید حسینی طریفی معاون آموزش 
ابتدایی وزارت آموزش و پرورش به 
واکاوی دلایل بازماندگان از تحصیل 
و تعداد این دانش آموزان بپردازیم که 

در ادامه می خوانید:
معاون آموزش ابتدایی وزارت 
آمــوزش و پــرورش در ابتدای این 
گفت و گــو به آمــار بازماندگان از 
تحصیل اشــاره و اظهار کرد: حدود 
۱۹۶ هزار کودک خارج از مدرســه 
)دوره ابتدایی( تا مهرماه سال گذشته 
داشتیم که از آن زمان دلایل خارج از 
مدرســه بودن این افراد مورد بررسی 
قرار گرفته اســت. حســینی طریفی 
افــزود: اکنون نرخ پوشــش واقعی 
تحصیلی ابتدایی ۹۸ درصد است که 
در مقایسه با کشورهای دیگر این نرخ 
بسیار خوب است. وی اظهار داشت: 
اگر بخواهم به طور دقیق تری بگویم 

این اســت کــه در واقع ۱۹۶ کد ملی 
داشــتیم که کد دانش آموزی دریافت 
نکرده انــد و بین ایــن افراد همه نوع 
کودک وجود دارد به طور مثال برخی 
از این افــراد تحت عنوان بازمانده از 
تحصیــل، فوت کــرده بودند و آمار 
ثبت احوال به روز رســانی نشده بود. 
وی ادامه داد: همچنین بیش از ۵ هزار 
نفر از این دانش آموزان، افرادی بودند 
که فوت کردند، تعدادی نیز خارج از 
کشــور رفته  و مهاجــرت کرده اند و 
کد دانش آمــوزی دریافت نکرده اند. 
معــاون آمــوزش ابتدایــی وزارت 
آموزش و پرورش تصریح کرد: برای 
شناســایی چهره به چهره کودکان به 
منازل آنها رفتیم و آنها با سند و مدرک 
دلایل مدرسه نرفتن دانش آموزان را به 
ما اعلام کردند. برخی از این کودکان 
معلولیت شدید دارند که در مدارس 
اســتثنایی هم امکان ثبت نام ندارند 
اما ایــن تعداد کودکان هــم در آمار 

بازماندگان ذکر شده اند.
۵ هــزار و ۲۰۰ مدرســه با 

جمعیت زیر ۵ نفر فعال است
حسینی طریفی در ادامه با تاکید 
بــر اینکه حتی اگر یــک کودک هم 
خارج از مدرســه باشد، باید شرایط 
برای تحصیل آنها هم فراهم شــود، 
گفت: اکنون ۵ هزار و ۲۰۰ مدرســه 
با جمعیت زیر ۵ نفر فعال هســتند و 
حدود ۵ هزار و ۴۰۰ مدرسه داریم که 

بین ۶ تا ۱۰ نفر جمعیت دارند.
وی با اشــاره به اینکه همچنین 
۳۷۰ مدرســه یک نفره و ۹۱۶ مدرسه 
۲ نفره در کشــور فعال است تا امکان 
تحصیل برای همه دانش آموزان مهیا 
باشــد، تاکید کرد: در دور افتاده ترین 
مناطق کشور هم اگر یک دانش آموز 
پیدا کنیم، مدرسه ایجاد و معلم اعزام 
می کنیم. معــاون آمــوزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
نکته مهم برای بازماندگان همکاری 
سایر دستگاه ها با آموزش و پرورش 
است، افزود: در ماده ۶ قانون حمایت 
از اطفــال و نوجوانان، یک آیین نامه 
اجرایی تصویب و تکالیف متعددی 
برای دســتگاه ها تعیین شده است که 
یکی از حقوق کودکان دسترســی به 
آموزش اســت و در آن بازماندگی از 
تحصیل یک آسیب اجتماعی و بزه در 

نظر گرفته شده است. 
حســینی طریفی یادآورشــد: 
در واقع اگر کســی برای حل مساله 
بازماندگی از تحصیل ممانعت ایجاد 
کنــد، قانــون در آن تکالیفــی برای 
دســتگاه ها تعیین کرده است، در این 

راستا آموزش و پرورش سامانه شهید 
محمود وند را ایجاد کرده است.

وی اضافه کرد: در قالب فعالیت 
این ســامانه بازرسان به محل زندگی 
کودکان بازمانده از تحصیل می روند 
و علت عدم حضور آنها در مدرســه 
را مشــخص می کننــد و اگــر دلیل 
موجه وجود نداشــته باشد، اقدامات 
لازم بــرای جــذب دانــش آموز به 
مدرســه انجام می شود. همچنین در 
صورت ممانعت خانواده از تحصیل 
دانش آمــوز بــا نهادهــای قضایی 
هماهنگــی لازم صــورت می گیرد. 
طرح شهید محمودوند با هدف تحقق 
عدالت آموزشی و شناسایی و پیگیری 
وضعیــت دانش آمــوزان بازمانده از 
تحصیل که با همکاری دســتگاه های 
ذی ربــط از بهمــن ۱۴۰۲ در مقاطع 
تحصیلی دوره اول و دوم شروع شد 
یــک نوع پالایش آمار اســت که در 
قالب آن مســئولیت پیگیری و علت 
ترک تحصیل و ایجــاد انگیزه برای 
ادامه تحصیل دانش آموزان، با توجه 
به آدرس محل ســکونت، به مدیران 
مدارس داده شده است. در این طرح 
با توجه به فایل اطلاعاتی در ســامانه 
سیدا شــامل نام و نام خانوادگی، نام 
پدر، کد ملی، آدرس محل سکونت، 
مدیران هر منطقه در سراسر کشور با 
کمک همکاران علاقه مند، به در خانه 
دانش آموز مراجعه مــی کنند و یا از 
طریق کد ملی دانش آموز و پیگیری از 
طریق واحد فناوری و حراست اداره 
به سوابق تحصیلی و شماره دانش آموز 
دست پیدا کرده و علت ترک تحصیل 
را جویا می شوند و راهکارهای لازم 
را برای ادامــه تحصیل به دانش آموز 
و خانــواده اش ارائه می کنند. پس از 
شناسایی و استخراج دلایل افراد برای 
بازمانــدن از تحصیل، دخترانی که به 
علت ازدواج، ترک تحصیل کرده اند 
می توانند در مدارس بزرگســال و از 
راه دور ثبت نام کنند و ادامه تحصیل 
دهند و دانش آموزان کم توان ذهنی به 
واحد مشــاوره معرفی می شوند و در 

مدارس استثنایی ثبت نام می کنند. 
بنــا بر اعلام مســئولان وزارت 
آمــوزش و پــرورش از آنجــا کــه 
مدت زمــان زیادی از اجــرای این 
طرح نگذشــته و البته به دلیل برخی 
محدودیت ها، هنوز اطلاعات دقیق 
تری در رابطه با آمار نهایی بازماندگان 
از تحصیــل و اینکه بــا اجرای طرح 
شــهید محمودوند چه تعداد از افراد 
بــه چرخه تحصیل بازگشــته اند در 

دسترس نیست.

بازماندگی از تحصیل یکی از معضلات همیشگی در نظام آموزشی ؛

اما و اگرهای بازگشت دانش آموزان 
به تحصیل؛ قانون چه می گوید؟

تحصیل کودکان در زمان و سن مناسب با توجه به رشد فیزیکی و ذهنی آنها اهمیت بسیاری دارد، موضوعی که در قانون 
مورد تاکید قرار گرفته و وزارت آموزش و پرورش نیز عزم خود را برای شناسایی و بازگرداندن افراد به مدرسه جزم کرده است.

بــرای شناســایی چهــره به چهــره کودکان بــه منازل آنهــا رفتیم و آنها با ســند 
و مــدرک دلایــل مدرســه نرفتــن دانش آمــوزان را بــه ما اعــام کردنــد. برخی 
از ایــن کــودکان معلولیــت شــدید دارنــد که در مــدارس اســتثنایی هــم امکان 
ثبت نــام ندارنــد امــا این تعداد کــودکان هــم در آمــار بازماندگان ذکر شــده اند.

چرا حرکت اقیانوس ها کُند شده است؟

مانیتور ۳۴ اینچی فیلیپس با پنل خمیده 
OLED و طراحی جذاب رونمایی شد

گروه علمی و آموزشی- جریان های اقیانوس اطلس نقشی مهم در آب و 
هوای جهان ایفا می کنند. حرکت آب به شمال و جنوب در سراسر اقیانوس اطلس 

ممکن است به دلیل تغییر اقلیم، ضعیف و احتمالاً به یک مشکل تبدیل  شود.
با افزایش غلظت دی اکسیدکربن در جَو ناشی از اقدامات انسان، دمای جهانی 
هوا و اقیانوس ها گرم می شود. با گرم شدن اقیانوس و ذوب شدن یخ های خشکی، 
گردش اقیانوس )حرکت گرما در اطراف ســیاره توسط جریان ها( ممکن است 
تحــت تأثیر قرار گیــرد. آب گرم تر چگالی کمتری دارد؛ بنابراین پایین رفتن آن 
سخت تر است. اقیانوس نقشی حیاتی در آب و هوای زمین دارد؛ به تنظیم دمای 
زمین کمک می کند، دی اکســیدکربن )CO۲( را از جو جذب و چرخه آب را 
تقویت می کند. یکی از مهم ترین کارکردهای اقیانوس انتقال گرما به دور زمین از 
طریق جریان هاست. جریان های اقیانوس اطلس نقشی مهم در آب و هوای جهان 
ایفا می کنند. حرکت آب به شمال و جنوب در سراسر اقیانوس اطلس ممکن است 

به دلیل تغییر اقلیم ضعیف و احتمالاً به یک مشکل تبدیل می شود.
 تجسم جریان های اقیانوسی در اقیانوس اطلس شمالی؛ رنگ ها دمای سطح 

دریا را نشان می دهند )نارنجی و زرد گرم تر، سبز و آبی سردتر هستند(
باد و چرخش زمین جریان های سطحی در مقیاس بزرگ را در اقیانوس ایجاد 
می کند. جریان های گرم و ســریع در امتداد لبه های غربی حوضه های اقیانوسی، 

گرما را از استوا به سمت قطب های شمال و جنوب منتقل می کنند.
یکی از این جریان ها، جریان گلف استریم یا جریان خلیج است که در امتداد 
سواحل شرقی آمریکای شمالی حرکت می کند و آب های گرم را از مناطق استوایی 
به ســمت اروپا می برد. این آب گرم و گرمایی که در جَو آزاد می کند دلیل اصلی 
این موضوع است که اروپا در مقایسه با شمال شرقی آمریکا و کانادا آب و هوایی 
معتدل تر تجربه می کند؛ مثلًا، آب وهوای نیویورک سیتی و مادرید اسپانیا هر دو 
تقریباً در یک فاصله از شمال استوا قرار دارند.  یک تصویر ساده از »تسمه نقاله« 
جهانی جریان های اقیانوســی که گرما را به اطراف زمین منتقل می کنند. »قرمز« 
جریان های سطحی و »آبی« جریان های عمیق را نشان می دهد. آب عمیق در جایی 
تشکیل می شود که سطح دریا متراکم ترین باشد. رنگ پس زمینه چگالی سطح دریا 
را نشــان می دهد. تفاوت در چگالی باعث می شود جریان های اقیانوسی آهسته 
در اعماق اقیانوس حرکت کنند. چگالی جرم یک جسم )اینکه چقدر ماده دارد( 
در واحد حجم )اینکه چه مقدار فضا اشِغال می کند( است. هم دما و هم شوری 
بر چگالی آب تأثیر می گذارند. آب سرد چگال تر از آب گرم است و آب شور از 
آب شیرین چگال تر است؛ بنابراین، جریان های عمیق معمولاً از آب سرد و شور 

ساخته می شوند که از سطح فاصله می گیرند و پایین می روند.

گروه علمی و آموزشی- فیلیپس از مانیتور گیمینگ جدید خود با نمایشگر 
خمیــده ی ۳۴ اینچی اولد و قابلیت های جذاب رونمایی کرد. فیلیپس از مانیتور 
گیمینگ ۳۴M۲C۶۵۰۰ Evnia رونمایی کرد. این مانیتور از نمایشگر خمیده ی 
۳۴ اینچی QD-OLED با وضوح WQHD )معادل ۳٬۴۴۰ در ۱٬۴۴۰ پیکسل( 
بهره می برد. نمایشگر مانیتور جدید فیلیپس، نرخ نوسازی ۱۷۵ هرتزی و انحنای 
 ۴۰۰ DisplayHDR TrueBlack ۱٬۸۰۰ رادیان دارد. این مانیتور از فناوری
 Smart Crosshair برای ارائه ی تصاویری واضح  تر پشتیبانی می کند. ویژگی
مانیتور فیلیپس، به طور خودکار رنگ نشانگر ماوس را در پس زمینه های مختلف 
برجســته کرده و به گیمرها کمک می کند تا با دقت بیشــتری هدف گیری کنند. 
فیلیپــس در مانیتور جدید Envia از نورپردازی Ambiglow اســتفاده کرده 
اســت که نور LED موجود در پنل پشــتی را با محتوای در حال پخش مانیتور، 
هم گام می کند. این مانیتور با پایه ی قابل تنظیم برای ارائه ی زاویه دید ایدئال، عرضه 
می شود. مانیتور ۳۴M۲C۶۵۰۰ Evnia از دو پورت HDMI ۲.۰، یک پورت 
 USB-A آپ اســتریم و دو پورت USB-B ۱.۴، یک پورت DisplayPort
داون استریم بهره می برد. قیمت مانیتور جدید فیلیپس برای بازار بریتانیا، ۶۹۹٫۹۹ 

پوند است. قیمت مانیتور فیلیپس در بازار اروپا به ۸۶۹ یورو می رسد.

گروه علمی و آموزشــی- در 
نمایشــگاه بیــن المللــی خــودرو 
فرانکفــورت ۱۹۹۹، بوگاتی از یک 
خودرو مفهومی با نام ۳/۱۸ شــیرون 
رونمایی کرد. این تاریخ یعنی زمانی 
قبــل از تولید ویــرون )آغاز تولید از 
۲۰۰۵( و شــیرون )آغــاز تولیــد از 
۲۰۱۶( که دقیقا همین مساله موجب 
می شود تا ۳/۱۸ شیرون یک خودرو 

عجیب باشد!
در بخش پیشــرانه این مفهومی 
از تپنده ۶.۳ لیتری ۱۸ سیلندر با ۵۴۷ 
اســب بخار خروجی و گشتاور ۶۴۹ 
نیوتن متر اســتفاده شد. سامانه تمام 
چرخ محرک نیــز در وضعیت فعال 

قرار داشت.
داســتان موفقیــت بوگاتی در 
صنعــت خودرو در نوع خود کمیاب 
و البته عجیب اســت. ایــن برند که 
فعالیت خود را از ســال ۱۹۰۹ آغاز 
کرد، طــی تاریخ فعالیت پســتی و 
بلندی های بســیاری را تجربه کرده 
است. در سال ۱۹۶۳ رسما ورشکسته 
شــد تا آنکه اوائل دهه ۹۰ میلادی با 
یک ســرمایه گــذار ایتالیایی جدید 
مجددا به میدان بازگشــت اما بازهم 
دچار مشکل شــد و سال ۱۹۹۸ بود 
کــه فولکس واگــن مالکیت آن را به 

دســت آورد و سرنوشت بوگاتی را 
کاملا تغییر داد.

اولیــن خــودرو بوگاتی تحت 
مدیریت فولکس واگن تا سال ۲۰۰۵ 
معرفی نشــد و این در شرایطی است 
که خودروساز آلمانی ۶ سال قبل در 
نمایشــگاه فرانکفــورت با مفهومی 
شیرون ۳/۱۸ آینده خود را به نمایش 

گذاشته بود!
این مفهومی حامل پیام چرخش 
مواضــع برنــد بوگاتی و نقشــه راه 
آن بــرای موفقیت بــود. راهی که از 

سرزمین ابرخودروها می گذشت...
زمانی که مفهومی ویرون ۴/۱۸ 
معرفی شد، طرح مربوط به مفهومی 
شیرون کنار رفت البته همین مفهومی 

بود کــه زمینه ســاز رویکرد جدید 
بوگاتی شد.

طراحی قســمت عقب مفهومی 
شــیرون ۳/۱۸ شــرایطی مشــابه با 
بوگاتی تایــپ ۵۷ را در خاطر بیننده 
زنده می کرد و این اتفاقی بود که ایتال 
دیزاین در زمان طراحی شیرون ۳/۱۸ 
مدنظر قرار داده بود تا گذشته بوگاتی 

به نوعی در این مفهومی مرور شود.
رینگ هــای ۸ پره این مفهومی 
نیز از مســابقه ای های تایپ ۳۵ الهام 
گرفته شــده بود و البتــه جلوپنجره 
دوقلوی آن نیز رونوشتی از تایپ ۵۷ 

اس سی بود.
نمونه مفهومی شــیرون از جعبه 
دنده دســتی استفاده می کرد که هیچ 

گاه به نسخه های تولیدی کمپانی راه 
نیافت.

پیشرانه ای که در شیرون ۳/۱۸ 
اســتفاده شد شباهت زیادی به نمونه 
مــورد اســتفاده در بوگاتــی ئی بی 
۱۱۸ و ئی بی ۲۱۸ داشــت که هر دو 

محصولاتی مفهومی بودند.
سرانجام بوگاتی از پیشرانه ۱۸ 
ســیلندر به ۱۶ سیلندر مهاجرت کرد 
تا ۴ بلوک ۴تایی را در اختیار داشــته 
باشد. پیشرانه ۸ لیتری کوادتوربو که 
با مهندسی موفق و چینش زوج خود 
موفق شد تا ۹۸۷ اسب بخار خروجی 
و ۱۳۴۵ نیوتن متر گشــتاور را ارائه 

دهد.
امــا در روزگار کنونــی به نقطه 
پایان اثرپذیــری بوگاتی از مفهومی 
شــیرون نزدیک می شــویم زیرا ۳ 
سال قبل، بوگاتی به ائتلاف بوگاتی-
ریماک تبدیل شد تا از نیروی شریک 
کــروات خود کــه در زمینــه تولید 
ابرخودروهــای الکتریکی تخصص 
دارد، بهره بده و نیروی الکتریســیته 
را وارد نیــروگاه محصولات جدید 

خود کند.
باید منتظر آینــده بود تا رعد و 
برق خانواده بوگاتــی روی جاده را 

مشاهده کرد...

گــروه علمی و آموزشــی- 
تاکنون شایعات زیادی در خصوص 
گلکســی زد فولد ۶ شنیده می شد و 
حالا ماکت منتســب به این گوشــی 

فاش شده است.
کمتر از یک ماه تا رویداد آنپکد 
سامسونگ فاصله داریم؛ رویدادی که 
احتمالاً محفل رونمایی از گوشی های 
تاشــدنی جدید سامسونگ خواهد 
بــود. تاکنون شــایعات زیــادی در 
خصــوص گلکســی زد فولــد ۶ 
شنیده ایم و حالا ماکت منتسب به این 

گوشی فاش شده است.
آیــس یونیــورس، افشــاگر 
خوش ســابقه، با انتشــار پستی در 

ایکــس، مــدل ابتدایی منتســب به 
گلکســی زد فولد ۶ را بــه نمایش 

گذاشته است. 
تصاویر جدید نشــان می دهند 

که گلکســی زد فولد ۶ گوشه هایی 
تیزتر و نمایشگر خارجی بزرگ تری 
نسبت به گلکســی زد فولد ۵ دارد و 
احتمالاً از فریم تیتانیومی بهره می برد.
ماکت فاش شــده از گوشــی 
سامسونگ بسیار به محصول واقعی 
شــبیه اســت؛ اما همچنان نمی توان 
بــر اســاس آن در مــورد طراحی 
 گلکســی زد فولــد ۶ نتیجه گیــری 

کرد.
ممکن است سامسونگ قیمت 
گوشــی های تاشــدنی جدیــدش 
را افزایــش دهــد. رویــداد آنپکد 
سامســونگ ۱۰ جــولای )۲۰ تیر( 

برگزار خواهد شد.

بوگاتی شیرون پیش از شیرون!

ماکت منتسب به گلکسی زد فولد ۶ فاش شد
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